

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

F01/2627/225
433CPP

PAGE 1

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
4285417	V.CDE: PANNEAU LE CANTOU 20/03/25 BL NX8633A PANNEAU MURAL VIPANEL VULCAIN AMBRE MAT 1000X2550MM 3MM ECO-PARTICIPATION PMCB	4 4	1				DFLE/DL8P 340,29 0,34	1.361,16 1,36 1.362,52	2 2
	TOTAL BL								
2465546	V.CDE: ISOLANT 15/05/25 BL QX1075 TUBE AEOROFLEX FERME HT 13X22 LONGUEUR 2 ML 3034086	3,00	4				DFLE 4,88	14,64	2
	TOTAL BL							14,64	
3674169	V.CDE: STOCK PCC / GEHIN 2/06/25 BL RL3811 TUBE CU 1/2DUR EN1057 14X16	15,00	4				DFLE/DL8P 6,00	90,00	2
3674173	BARRE DE 5 M TUBE CU 1/2DUR EN1057 10X12	15,00	4				4,49	67,35	2
3674168	BARRE DE 5 M TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	15,00	4				5,20	78,00	2
044788U	BARRE DE 5 M TUBE PVC 100 BARRE DE 4M 20051897	12,00	4				2,81	33,72	2
1239620	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 3P FF 26X34	12 2	1				0,09 10,56	1,08 21,12	2
937427T	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M40X49-F26X34	2 4	1				0,01 7,49	0,02 29,96	2
937381H	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON REDUIT M33X42-F26X34	4 4	1				0,01 3,63	0,04 14,52	2
937484W	ECO-PARTICIPATION PMCB TE FEMELLE LAITON EGAL 26X34	4 6	1				0,01 5,25	0,04 31,50	2
937483L	ECO-PARTICIPATION PMCB TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	6 4	1				0,01 2,87	0,06 11,48	2
937397B	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE UNION 90° 28-M26X34	4 4	1				0,01 11,14	0,04 44,56	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
	TOTAL BL							423,53	
747936M	V.CDE: DEPETRISSE 2/06/25 BL RL5336 MANCHON PER SER 16	1	1				DFLE 1,07	1,07	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

reva
www.tereva-direct.fr

PACK
confiance

Disponibilité immédiate en agence*
Zéro rupture*, Satisfait ou remboursé*



Téréva Direct, élu meilleur site internet
pour les achats en ligne par battactu

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adresser votre règlement à notre siège social : **TEREVA**
18, avenue Arsène d'Arsonval - CENORD - BP 7044 - 01007 BOURG EN BRESSE CEDEX
TEL 04 74 45 75 75 - FAX 04 74 45 75 00 - www.tereva.fr
434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 36 434 004 198
* Offre soumise à conditions - Voir règlement sur www.tereva.fr ou sur simple demande à : pack-confiance@tereva.fr

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2629/225
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	SOIT 1 PIECE(S)							46,26	
	TOTAL BL								
	V.CDE: LASBORDES DEPANNAGE								
	4/06/25 BL RP2654						DFHC		
937605B	RACCORD COMPTEUR M20X27-E20X27	2	1				4,21	8,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2					0,01	0,02	2
930282W	RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	1	1				7,50	7,50	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
3755267	COMPTEUR COMBINE EC/EF DN15	1	1				22,83	22,83	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	1	1				5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	1	1				5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							49,38	
	V.CDE: MOLINA								
	11/06/25 BL RU2933						DFLE		
028823J	VASE EXPANSION STANDARD 80 L	1	1				184,09	184,09	2
	SUR PIEDS MB80								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							184,10	
	11/06/25 BL RU2986						DFLE		
028820C	VASE EXPANSION STANDARD 25 L	1	1				37,97	37,97	2
	SUSPENDU MB25								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
1237327	FLEXIBLE FF20X27 12MM 80CM	1	1				8,47	8,47	2
	TUBE EPDM-TRESSE INOX 304								
	PS:16BARS / TMAX:110°C								
	MB EXPERT								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							46,46	
	V.CDE: 17/06/25 BL RZ9696						DFLE		
184259T	CABLE R2V 3G2,5 C100	100,00	B				952,88	95,29	2
	COURONNE DE 100ML								
	20039028								
184255B	CABLE R2V 3G1,5 C100	100,00	B				627,27	62,73	2
	COURONNE DE 100ML								

U.F. : Unité

Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centimètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010359736

date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2631/225
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMERO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
184255B	CABLE R2V 3G1,5 C100 COURONNE DE 100ML 20039023	100,00	B		639,85	63,99	2
184260E	CABLE R2V 5G2,5 C100 COURONNE DE 100ML 20038960	100,00	B		1554,80	155,48	2
184257X	CABLE R2V 4G1,5 C100 COURONNE DE 100ML 20039038	100,00	B		827,89	82,79	2
	TOTAL BL					1.050,10	
	V.CDE: SOLIGNAC 19/06/25 BL SC2071				DFHC		
937374I	MAMELON LAITON MF 33X42	2	1		3,57	7,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	4	1		1,01	4,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
937569V	TE MIXTE LAITON 14-F15X21-14	2	1		1,32	2,64	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
545276S	VANNE MM ASTER PAP 20X27 0826R405	2	1		8,39	16,78	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,02	0,04	2
	TOTAL BL					30,72	
	V.CDE: ROUGIE 23/06/25 BL SE3957				DFHC		
2868566	MIT LAVABO FOCUS 100 CH3 31621	1	1	**PROMO**	89,90	89,90	2
	COOLSTART AVEC TIRETTE ET VIDAGE	1			0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				89,92	
	TOTAL BL						
	V.CDE: STOCK 23/06/25 BL SE4121				DFHC		
340050I	JOINT CSC ROUGE 26X34 1" 22 X 30 EP.2 MM.	1	1		27,13	27,13	2
	LA BTE DE 75 MB EXPERT CHAUFFAGE AIR HUILE FUEL BOITE DE 75 PIECE(S)						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
019099J	DEGRAISSANT PRE-CLEAN 005181	1	1		15,07	15,07	2
	VAPORISATEUR 600 ML 5181						

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centmètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010359736

date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2632/225
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 6

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	AEROSOL DE 0,60 LITRE(S)						
	TOTAL BL					42,21	
	V.CDE: STOCK PCC						
	27/06/25 BL SK9689						
937226S	COUDE 90° LAITON MF 20X27	10	1		2,21	22,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
937487D	COUDE 90° LAITON FF 20X27	10	1		2,34	23,40	2
	SO-067003-K						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
937488O	COUDE 90° LAITON FF 26X34	10	1		4,25	42,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
937274A	RACCORD UNION 28-M26X34 341GCU	10	1		5,61	56,10	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
758415X	PIPE SOUPLE 214-MULTI BATI	2	1		36,20	72,40	2
	POUR MONTAGE SUR BATI SUPPORT						
	AVEC MANCHETTE D 100/110						
	EXTENSIBLE 280 A 650 MM						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
937245T	RACCORD UNION 22-M20X27 341GCU	8	1		3,44	27,52	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8			0,01	0,08	2
1625738	RAC. TOF PUSH MANCHON DN 25	1	1		15,73	15,73	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937227D	COUDE 90° LAITON MF 26X34	10	1		3,87	38,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	10			0,01	0,10	2
930282W	RAC.TOF-PE COUDE D.25 F3/4"	1	1		7,50	7,50	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
930288K	RAC.TOF-PE COUDE D.25 M3/4"	1	1		7,35	7,35	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
930253P	RAC.TOF-PE FEM D.25 - 3/4"	1	1		5,28	5,28	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4"	4	1		5,28	21,12	2
	BAGUE LAITON						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
2857383	RACCORD DT CU SERT FM 28-26X34	9	1		7,67	69,03	2
074691B	BOUCHE ARROSAGE CARREE BAC227	1	1		74,80	74,80	2
	RT 1/4 TOUR - MF 20X27 - VERT						
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,02	0,02	2
1239614	RACCORD UNION 3P MF 26X34	5	1		11,63	58,15	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2

U.F : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centmètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010359736

date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2633/225
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 7

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							542,43	
	V.CDE: DESTOCKAGE REHAU 27/06/25 BL SL2262								
1239345	RACCORD A VISSER PER12 COLLECTEUR 1000 12578851020	5	1				DF9Z 1,95	9,75	2
1239346	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD A VISSER PER16 COLLECTEUR 1000 12573821010	5 3	1				0,01 3,97	0,05 11,91	2 2
1239337	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD A VISSER 16 X 2 MULTI POUR TUBE RAUTHERM 12152521001	3 4	1				0,01 4,87	0,03 19,48	2 2
1239338	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD A VISSER 20X2,25 MULTI POUR TUBE RAUTHERM 12152621001	4 6	1				0,01 2,39	0,04 14,34	2 2
1239243	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° F LIBRE 12-1/2" 11691321001	6 18	1			**PROMO**	0,01 3,12	0,06 56,16	2 2
1239244	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° F LIBRE 16-1/2" 11691351001	18 16	1				0,01 5,00	0,18 80,00	2 2
1239247	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° MALE 12-3/8" 11691341001	16 5	1				0,01 4,00	0,16 20,00	2 2
1239248	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° MALE 16 - 1/2" 11691361001	5 20	1				0,01 5,00	0,05 100,00	2 2
1239249	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° MALE 20 - 3/4" 11691391001	20 10	1				0,01 6,19	0,20 61,90	2 2
1239250	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° MALE 25 - 3/4" 11691401001	10 8	1			**PROMO**	0,01 5,17	0,10 41,36	2 2
1826882	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD ECROU FEM 16 3/8 F SDR11 LX 11691731001	8 1	1				0,01 3,83	0,08 3,83	2 2
1239325	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD ECROU FEM 16 - 1/2" ECROU PRISONNIER	1 20	1				0,01 3,83	0,01 76,60	2 2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
 2 - paire
 3 - cent pièces
 4 - mètre
 5 - cent mètres
 6 - mètre carré
 7 - kilo
 8 - cent kilo
 9 - centimètre
 A - mille pièces
 B - kilomètre
 C - tonne
 D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010359736

date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2634/225
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 8

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1239326	11690901001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD ECROU FEM 16 - 3/4"	20 4	1		0,01 3,83	0,20 15,32	2 2
1239328	11690911001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD ECROU FEM 20 - 3/4"	4 10	1		0,01 5,00	0,04 50,00	2 2
1239330	11690961001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD ECROU FEM 25 - 3/4"	10 10	1		0,01 7,00	0,10 70,00	2 2
1239357	11691031001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD DROIT M 12 - 3/8"M	10 25	1		0,01 2,00	0,10 50,00	2 2
1239359	11690841001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD DROIT M 16 - 1/2"M	25 15	1		0,01 3,00	0,25 45,00	2 2
1239362	11690921001 ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD DROIT M 20 - 3/4"M	15 1	1		0,01 5,00	0,15 5,00	2 2
1239397	11690981001 ECO-PARTICIPATION PMCB TE A SORTIE F 16/1/2"/16	1 9	1		0,01 7,22	0,01 64,98	2 2
1239432	11690391001 ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL 16/16/16	9 11	1		0,01 6,00	0,09 66,00	2 2
1239433	11690371001 ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL 20/20/20	11 10	1		0,01 7,00	0,11 70,00	2 2
1239436	11690451001 ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL 12/12/12	10 7	1		0,01 4,50	0,10 31,50	2 2
1239386	11690341001 ECO-PARTICIPATION PMCB TE REDUIT MC 20/12/16	7 5	1	**PROMO**	0,01 3,91	0,07 19,55	2 2
	11690401001 ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010359736

date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/2635/225
433CPP

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

PAGE 9

FACTURE 25010359736 DU 30/06/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2278745	BAGUE A SERT. MULTI 25X2.5 BLC MULTI BLANCHE 11803271001	11	1			1,00	11,00	2
1239204	ECO-PARTICIPATION PMCB BAGUE A SERTIR D 16 PER 11395521001	11 42	1			0,01 0,70	0,11 29,40	2 2
1239205	ECO-PARTICIPATION PMCB BAGUE A SERTIR D 20 PER 11395621001	42 46	1			0,01 0,80	0,42 36,80	2 2
1239206	ECO-PARTICIPATION PMCB BAGUE A SERTIR D 25 PER 11395721001	46 12	1			0,01 1,00	0,46 12,00	2 2
1239434	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL 25/25/25 LAITON - SDR11 LX 11690561001	12 4	1			0,01 7,00	0,12 28,00	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2
	TOTAL BL						1.103,26	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F: Unite
Facturation

PAYABLE PAR L.C.R.

31/07/25

6.701,43 EUR

1 - pièce
2 - pièce
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE	109,00	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
5.460,78	F.G.	9,90	1 10,00	40,48	4,05	
	Ecop	8,22	2 20,00	5.547,42	1.109,48	6.701,43 EUR

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010359736
date facture 30/06/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010359736
30/06/2025
6.701,43 EUR